
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

I

Wartość brutto środków trwałych:         na dzień 01-01-2015      na dzień 31-12-2015
- grunty       9.234,60 zł  9.234,60 zł
- budynki i lokale         149.860,98zł   149.890,98 zł
- inne środki trwałe      10.640,80 zł  10.640,80 zł
W okresie od 01-01-2015 do 31-12-2015 Fundacja nie dokonywała zakupów ani też likwidacji środków 
trwałych. Fundacja nie posiada  wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych. 
Wartość umorzenia środków trwałych:   
                                   na dzień 01-01-2015                      dokonane odpisy amortyzacyjne  w ciągu roku       na 
dzień 31-12-2015
- grunty    -                                                                            -                                                                   - 
- budynki i lokale         19.962,60 zł     14.986,10 zł                                       34.948,68 zł  
- inne środki trwałe            -                                    1.064,04 zł                                                        1.064,04 zł       

Ad.2 
Fundacja  na dzień 31-12-2015 nie posiadała  gruntów w wieczystym użytkowaniu. 
Ad.3 
W okresie sprawozdawczym Fundacja nie posiadała nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę 
środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów 
leasingu
Ad.4. 
Fundacja na dzień 31-12-2015 nie posiadała zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Ad.5
Stan Funduszu Statutowego na dzień 31-12-2015 wynosi 55.000,00 zł. W okresie sprawozdawczym wartość 
Funduszu nie uległa zmianie. 
Ad. 6 
Fundacja nie tworzy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych. 
Ad. 7 
Zysk Fundacji za okres obrotowy od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. wyniósł 88 021,73 zł zgodnie z 
uchwałą Rady Nadzorczej Fundacji został w całości przeznaczony na cele statutowe Fundacji. 

Ad. 8 W okresie sprawozdawczym Fundacja nie tworzyła żadnych tytułów rezerw. 
Ad. 9 W okresie sprawozdawczym Fundacja nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość należności. 
Ad. 10 Fundacja na dzień 31-12-2015 nie posiadała żadnych zobowiązań długoterminowych. 
Ad. 11 Fundacja na dzień 31-12-2015 nie posiadała czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych
Ad. 12 Fundacja nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na majątku Fundacji. 
Ad. 13 Fundacja na dzień 31-12-2015 nie posiada zobowiązań warunkowych.

II
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Ad.1 Fundacja w okresie sprawozdawczym nie osiągała żadnych przychodów netto ze sprzedaży produktów, 
towarów i materiałów. 
Ad.2 Fundacja nie dokonywała odpisów aktualizujących środki trwałe.  
Ad. 3 Fundacja nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość zapasów.
Ad. 4 Fundacja w roku obrotowym nie prowadziła żadnej działalności zaniechanej lub przewidzianej do 
zaniechania w roku następnym. 
Ad. 5 Fundacja w okresie sprawozdawczym nie miała żadnych pozycji, które by różniły podstawę 
opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto. 
Ad. 6 Punkt nie dotyczy gdyż Fundacja sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej a nie 
kalkulacyjnej. 
Ad. 7 Fundacja nie ponosiła w okresie sprawozdawczym żadnych kosztów na wytworzenie środków trwałych w 
budowie. 
Ad. 8 Fundacja nie ponosiła żadnych nakładów na niefinansowej aktywa trwałe i nie planuje takich nakładów w 
roku następnym. 
Ad. 9 Fundacja w okresie sprawozdawczym nie osiągnęła żadnych zysków i strat nadzwyczajnych. 
Ad. 10 W związku z negatywną odpowiedzią w pkt. 9 nie było również podatku dochodowego od wyniku na 
operacjach nadzwyczajnych. 

II a

Fundacja nie posiada żadnych środków w walutach obcych.
III

Fundacja nie sporządza rachunku przepływów środków pieniężnych.
IV

Ad. 1 Fundacja nie ma żadnych umów nieuwzględnionych w bilansie. 
Ad.2 Fundacja w okresie sprawozdawczym nie zawierała transakcji z podmiotami powiązanymi na warunkach 
innych niż rynkowe.
Ad. 3 Fundacja w okresie sprawozdawczym nie zatrudniała żadnych pracowników na umowę o pracę. 
Ad. 4 Fundacja w okresie sprawozdawczym nie wypłacała żadnych wynagrodzeń z tytułu umów o pracę ani 
wynagrodzeń z zysku wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających,  
nadzorujących albo administrujących spółek handlowych. 
Ad. 5 Fundacja nie udzielała żadnych pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom 
wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych. 
Ad.6 Fundacja nie podlega badaniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań 
finansowych w związku z czym nie wypłaca żadnych wynagrodzeń z tego tytułu.

V

Ad. 1 Fundacja w okresie sprawozdawczym nie miała żadnych znaczących zdarzeń  dotyczących lat ubiegłych 
ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, ani nie dokonywała korekty lat ubiegłych
Ad. 2 Po dniu sporządzania bilansu nie było znaczących zdarzeniach, które by nastąpiły po dniu bilansowym, a 
nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym
Ad. 3 w Okresie sprawozdawczym w Fundacji nie było zmian w polityce rachunkowości , które by wywarły 
istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki
Ad. 4 Wszystkie dane wykazane w sprawozdaniu są podane za ubiegły rok i bieżący w celu zapewnienia 
porównywalności danych zawartych w sprawozdaniach.

VI

Ad. 1 Fundacja w okresie sprawozdawczym nie prowadziła żadnych wspólnych przedsięwzięć, które by 
podlegały konsolidacji.
Ad. 2 Fundacja nie prowadziła żadnych transakcji z jednostkami powiązanym. 
Ad. 3 Fundacja nie posiada udziałów w innych podmiotach. 
Ad. 4 i 5 Nie dotyczy gdyż Fundacja nie sporządza żadnych sprawozdań skonsolidowanych.

VII

Nie dotyczy, gdyż Fundacja nie została połączona z żadnym innym podmiotem.

VIII

Sprawozdanie Fundacji zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności Fundacji w dającej się 
przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w nie zmniejszonym 
istotnie zakresie. Nie istnieją również okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

IX

W sprawozdaniu ujęto wszystkie informacje mające wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik 
finansowy jednostki
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